54 55
Comment commander ? Il suffit de prendre la référence
(rectangle rouge), sans oublier de préciser la longueur.
: Réalisation	en	cours	d’un	fourreau	polyuréthane	POLYSAFE	2	faces.
: Séchage en cours, d’enduction sur sangle : 48 heures minimum
sont nécessaires à la bonne tenue du produit.
: Réalisation d’une enduction sur une élin-
gue sangle plate sans fin.

mm
Hauteur
intérieure
C
mm
Épaisseur
fourreau
D
mm
Pour	sangle
de	largeur
maximale
mm
Poids
kg/ml
FP2RC/50 70 55 10 5 50 1,50
FP2RC/60 80 65 12 5 60 1,70
FP2RC/75 95 80 12 5 75 2
FP2RC/90 110 100 12 5 90 2,20
FP2RC/100 120 110 12 5 100 2,40
FP2RC/120 145 130 12 5 120 2,80
Valeurs	indicatives,	susceptibles	de	modifications.
A
B
D